
                                                      Zarządzenie Nr 23 / 2023
WÓJTA GMINY GRUNWALD
        z dnia 20 marca 2023 roku

        w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej

Na podstawie art.  15 ust.  2a i  2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały Nr LV/439/2022
Rady Gminy Grunwald z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy
Gminy  Grunwald  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2023 rok", zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ogłasza się nabór  kandydatów na członków komisji  konkursowej,  zwanej  dalej  "komisją"
w celu  opiniowania  ofert  złożonych  w otwartym konkursie  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań
publicznych  samorządu  Gminy  Grunwald  w  2023  roku  w  dziedzinie  upowszechniania  kultury
fizycznej  i  sportu  pn.  "Prowadzenie  zajęć  sekcji  sportów  motorowych  i  udział  w  zawodach
w ramach współzawodnictwa sportowego w 2023 roku".

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  osobie  wyznaczonej  w  zakresie  przygotowywania
otwartych konkursów ofert i ich obsługi.

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości:
a) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Grunwald  pod  adresem:

www.gminagrunwald.biuletyn.net
b) na stronie internetowej Gminy Grunwald pod adresem: www.gminagrunwald.pl
c) na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Grunwald  w  Gierzwałdzie,  Gierzwałd  33,

14-107 Gierzwałd.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

   Adam Szczepkowski

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/
http://www.gminagrunwald.pl/


          Załącznik Nr 1
    do Zarządzenia Nr 23 /2023
          Wójta Gminy Grunwald
           z dnia 20 marca 2023 r.

   O G Ł O S Z E N I E

        w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej

Zgodnie z art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), zwanej dalej "ustawą" oraz "Programem
współpracy  Gminy  Grunwald  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2023 rok" przyjętym Uchwałą Nr LV/439/2022 Rady Gminy
Grunwald z dnia 29 listopada 2022 roku

     Wójt Gminy Grunwald ogłasza

nabór kandydatów na członków do komisji  konkursowej,  zwanej  dalej  "komisją"  na 2023 rok,
której zadaniem jest opiniowanie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego
na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  2023  roku  w  dziedzinie  upowszechniania  kultury
fizycznej  i  sportu  pn.  "Prowadzenie  zajęć  sekcji  sportów  motorowych  i  udział  w  zawodach
w ramach współzawodnictwa sportowego w 2023 roku".

Każdorazowo po ogłoszeniu konkursu Wójt Gminy Grunwald, uwzględniając rodzaj zadania, na
które został ogłoszony konkurs, powołuje do komisji przedstawicieli organizacji pozarządowych
z listy kandydatów na członków komisji z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje biorące
udział w konkursie ofert.

I. Wymagania stawiane kandydatom na członków komisji

1. W skład komisji moga wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe i podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, którzy spełniają łącznie następujące warunki:

a) są obywatelami RP i korzystają w pełni z praw publicznych,
b) nie  pozostają  wobec  wnioskodawców  biorących  udział  w  konkursie  w  takim  stosunku

prawnym  lub  faktycznym,  który  mógłby  budzić  uzasadnione  wątpliwości,  co  do  ich
bezstronności,

c) akceptują warunki uczestnictwa w pracach komisji na zasadach nieodpłatności,
d) wyrażają  zgodę  na  gromadzenie  i  przetwarzanie  danych  osobowych  zgodnie  z  ustawą

o ochronie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury konkursowej
dotyczącej rozpatrywania ofert.

2.  Do  członków  komisji  stosuje  się  przepisy  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  rok  –  Kodeks
postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2000  ze  zm.)  dotyczące  wyłączenia
pracownika.

II. Wybór kandydatów do prac w komisji

1. Do udziału w pracach komisji, powołanej przez Wójta Gminy Grunwald w drodze zarządzenia,
może zostać zaproszonych każdorazowo od 1 do 2 zgłoszonych kandydatów.



2. Komisja ma prawo działać bez przedstawicieli organizacji pozarządowych w przypadku, gdy:
a) żadna z organizacji nie wskaże kandydata,
b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji,
c) powołana osoba podlega wykluczeniu na podstawie przepisów ustawy.

III. Skład komisji

W skład komisji wchodzą:
1) przedstawiciele organu wykonawczego,
2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3

ustawy  z  wyłączeniem  osób  wskazanych  przez  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie.

IV. Prawa i obowiązki członków komisji

1. Każdy członek komisji przed rozpoczęciem działalności komisji jest zobowiązany do złożenia
pisemnego oświadczenia dotyczącego braku powodów do wykluczenia zgodnie z art. 24 § 1 ust. 1
Kodeksu postępowania administracyjnego.

2. Osoby wybrane do udziału pracy komisji, przed przystąpieniem do oceny ofert zobowiązane są
do zapoznania się  z ustawą o pożytku publicznym i o wolontariacie,  postanowieniami uchwały
Rady  Gminy  Grunwald  dot.  "Programu  współpracy  Gminy  Grunwald  z  organizacjami
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok" oraz
ogłoszeniem otwartego konkursu ofert.

3. Członkowie komisji mają prawo uczestniczyć we wszystkich jej pracach.

4. Członkowie komisji mają prawo wglądu do dokumentów związanych z pracą komisji (oferty
i  załączniki)  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Grunwald  w  Gierzwałdzie  w  terminie  ustalonym
z przewodniczącym komisji.

5. Do obowiązków członków komisji należy:
a) czynny udział w pracach komisji,
b) niezwłoczne  informowanie  przewodniczącego  o  okolicznościach  uniemożliwiających

wykonywanie obowiązków członka komisji,
c) członkowie  komisji  nie  mogą  bez  zgody  przewodniczącego  komisji  ujawnić  informacji

o przebiegu prac komisji podmiotom biorącym udział w konkursie oraz innym organizacjom
pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy.

V. Zadania komisji

Do zadań komisji należy:
a) ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych złożonych do danego

konkursu z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia,
b) zaopiniowania złożonych ofert z uwzglednieniem warunków określonych w art. 15 ust. 1 i 2

ustawy oraz wymogów określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert,
c) proponowanie rozdysponowania środków finansowych pomiędzy wybranymi ofertami.

VI. Miejsce i termin złożenia kandydatury

1. Zgłoszenia kandydata na członka komisji należy dokonać na załączonym formularzu.



2.  Formularz  zgłoszeniowy  powinien  być  podpisany  przez  kandydata  oraz  przez  osoby
upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu zgłaszającej organizacji pozarządowej lub
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy.

3. Zgłoszenie kandydata winno nastąpić najpóźniej do dnia 27 marca 2023 roku, do godz. 12.00
w siedzibie Urzędu Gminy Grunwald w Gierzwałdzie, Gierzwałd 33, 14-107 Gierzwałd poprzez
złożenie wypełnionego formularza osobiście lub przesłać pocztą na w/w adres.

4. Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie opatrzonej dopiskiem "Zgłoszenie kandydata
na członka komisji w otwartym konkursie ofert – sporty motorowe".



..........................................

...............................................
       (pieczątka organizacji)

       FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA DO PRAC W KOMISJACH KONKURSOWYCH
  POWOŁANYCH DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT

          NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH

Imię i nazwisko kandydata na członka komisji .....................................................................................

Kontakt ze zgłoszonym kandydatem (adres, e-mail, nr tel.) .................................................................

................................................................................................................................................................

Nazwa organizacji zgłaszającej .............................................................................................................

Adres organizacji zgłaszającej ...............................................................................................................

Osoby zgłaszające (imię, nazwisko, funkcja) ........................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................
                (czytelne podpisy osób upoważnionych do reprezentowania organizacji zgłaszającej kandydata)

Oświadczam, że:

1. Jestem obywatelem RP  i korzystam z pełni praw publicznych.

2.  Nie  reprezentuję  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o pożytku publicznym i o wolontariacie biorących udział w konkursie ze wskazanego przeze mnie obszaru.

3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeksu postępowania administracyjnego.

4. Posiadam doświadczenie w przedmiocie realizacji zadań publicznych we wskazanym powyżej obszarze
działalności organizacji pozarządowych.

5.  Wyrażam  zgodę  na  zgłoszenie  mojej  osoby  do  komisji  konkursowej  oceniającej  oferty  organizacji
pozarządowych na realizację zadań publicznych.

6.  Zapoznałam/Zapoznałem  się  z  ustawą  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,
obowiązującym "Programem współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok" oraz ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert.

.................................................................................................
     (czytelny podpis kandydata na członka komisji konkursowej)



      INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  informuję, iż:

1. Administratorem   Pani/Pana   danych   osobowych   jest    Urząd  Gminy  Grunwald
w Gierzwałdzie.

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – inspektor@cbi24.pl .
3. Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  uczestnictwa  w  pracach  komisji

powoływanych do opiniowania  ofert  złożonych w otwartym konkursie  ofert  na  wsparcie
realizacji  zadań  publicznych  samorządu  Gminy  Grunwald  w  zakresie  upowszechniania
kultury fizycznej i sportu na podstawie art. 6.1c i 6.1e RODO.

4. Pani/Pana dane będą przekazywane wyłącznie do podmiotów uprawnionych na podstawie
przepisów prawa.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w okresie załatwiania sprawy, dla potrzeb
której zostały zebrane. Po spełnieniu celu, dla którego dane zostały zebrane, dane mogą
być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa w tym zakresie.

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych,
prawo  do  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  prawo  do
przeniesienia  danych.  Ponadto  informujemy,  że  ma  Pani/Pan  prawo  w  dowolnym
momencie wnieść sprzeciw – z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją –
wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych ( ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).

8. Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  ustawowym  i  ma  charakter  dobrowolny.
Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości udziału w procesie zgłoszeniowym
kandydata na członka komisji  konkursowej.  Podstawę prawna przetwarzania  Pani/Pana
danych stanowi ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.).


